
dj05155

djeco rychlé rybky

Napusťte si vanu. Rozdejte karty mezi dva hráče a nechte
tři rybky plout ve vaně. Hráči drží karty rubem nahoru v

jednom paklíku. Pak oba naráz otočí svrchní kartu. Pokud
jeden hráč otočí rybku a druhý tričko/barvu trička/vzor na

tričku, v těchto případech se hráči snaží co nejrychleji vzít z
vany rybu, která má na sobě tričko, jaké je na kartě,

případně tričko stejné barvy nebo s totožným vzorem. Ten,
komu se to podaří jako prvnímu, vyhrává soupeřovu kartu a

obě dvě si dá na spodek svého paklíku. Hra pokračuje ve
stejném duchu. Pokud hráči otočí jinou kombinaci karet,

neděje se nic, každý hráč si dá svou kartu na spodek
paklíku a pokračuje se ve hře. Jestliže se hráč v zápalu hry
splete a chytí jinou rybu (například se chybně domnívá, že

chytil správnou rybu, nebo chytí rybu v jiné barvě trička,
než je na kartě), dá za trest svou kartu spoluhráči. Hra

končí, až vám vystydne voda ve vaně. Poté si hráči spočítají
svoje karty. Kdo má více, vyhrává!

Hra je určena pro 2 hráče ve věku od 4 let.


